21.630,88€, IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

Pressupost d'execució material:   15.022,49€ 

Pressupost abans d’IVA:    17.876,76€ 

Pressupost amb IVA del 21% inclòs:  21.630,88€  

El total del pressupost de contracte amb IVA inclòs puja a 21.630,88€ (vint-i-un mil sis-

cents trenta euros amb vuitanta-vuit cèntims). 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES 

2024 400 15100 60907; Operació comptable (RC 220240054689) 21.630,88€ 

Dotació addicional del 10% del preu per previsió d'increment d'amidament 

2024 400 15100 60907; Operació comptable (RC 220240054670) 2.163,09 €

[...]

3.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte es fixa en 17.876,76 euros de pressupost abans d'IVA + el 

10% addicional en previsió d'increment d'amidament fixat en 1.787,68 euros, el que 

dona un total de Valor Estimat de Contracte de 19.664,44€ IVA exclòs (dinou mil sis-

cents seixanta-quatre euros amb quaranta-quatre cèntims) 

4.- PREU DEL CONTRACTE  

Serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 

executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona, en concret, a 

la partida pressupostaria: